8. Jeżeli władza djoceczalna poruczy, zgo- dnnie z prawem, przełożonemu albo administratorowi parafii czasową administrację drugiej, sąsiedniej parafii, to ta osoba ma prawo do pensji dodatkowej, na mocy art. 19 najwyższego ukazu z d. 14. (26) grudnia 1865 roku, w ilości 50 rubli na rok, licząc od dnia objęcia rządów parafii, do dnia uwolnienia od tych obowiązków.

9. Jeżeli przełożeni i administratorowie pa- rafii dożyli do 65 lat i nadal zarządzają niemi, to otrzymają, z pozwolenia ministra spraw wewnętrznych i od daty naznaczonej w tem pozwoleniu, dodatków do pensji w ilości 100 rubli na rok, ustanowionej w 20 art. wyżej wzmiankowanego ukazu.

10. Pensje dla osób duchowieństwa świeckie- go, na zasadzie etatu najwyższego zatwierdzonego 14. (26) grudnia 1865 roku, wypłaca się z dołu co cztery miesiące, podług etatowych spisów, zarządzonych przez rządy gubernjalne i pe zamie- szczeniu w spisach wszystkich zmian, które nastąpiły w przeciągu tych czterech miesięcy.

11.